VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLUThI

1. CHATb WTATHbIA NbINbHUK.
2. 3aknagHblie nnaHku 1 3anoXxunTb Yepe3 OOKOBbIE OTBEPCTUS
BO BHYTPb NPO4OMNbHbLIX NTOHXEPOHOB.

3. KpenéXHble KPOHLUTENHbI 2 NPUKpennTb dontamu

M8X25 K 3anoXeHHbIM KpenéxHbiM nnaHkam 1.

4. YcTaHOBUTHL B Danky nepenHero Mocta KpenéXHble nnaHkKu
3 C BBEPHYTbIMK B HUX 6ontamu M10X30.

5. OcHoBaHuKe 3alnThl HaOeTb Ha YCTaHOBMNEHHbIE OONTLI
M10X30, a nepegHo0 YacTb Npukpenute bontamn M10X20
K YCTAHOBMNEHHbIM KPOHLUTEWHaM 2.

6. BCe TOUYKM KpenneHnsa 3aTaHYThb.

ApTt. 13.10

o Bbinycka: 2009 r.

Mazda 3

Obbém geuratensa: 2.0

KOMHJ‘IGKTYI-OIJJ,Me Kon-Bo
bont M8x25(30) 2 WT.
bont M10x20 2 WT.
bont M10x30 2 WT.
LLlanba 8 2 WT.
LLanda 10 4 WT.
3aknagHaa KpenéxxHaqa nnaHka Nel 2 WT.
(npaBas n nesas)

KpenéxHbl KpOHWTEeNH Ne 2 » 2 WT.
&
KpenéxHasa nnaHka Ne3 2 WT.

[lononHutenbHaa nHgopmauma Ha WEB yane no
afpecy:
www.alfeco.ru

M8X25(30)

M10X20

ABTOKOMMOHEeHTbLI U3 CTan1n U anloMMHNA




